
Zarządzenie Nr 570/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia  18 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2024 rok.

Na podstawie § 8 i § 24 ust 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

nadanego Zarządzeniem Nr 296/2023 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 sierpnia  2023 r. ,

 oraz § 7 pkt. 1 i 2  oraz § 9  Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu 

oraz gminnych jednostek organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza 

Miasta Czeladź z dnia 30 stycznia  2020 r. w sprawie nadania regulaminu przeprowadzania kontroli 

wewnętrznej wydziałów Urzędu oraz  gminnych  jednostek organizacyjnych 

Burmistrz Miasta Czeladź zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Plan kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu i gminnych jednostek 

organizacyjnych na rok 2024 stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przesunięcie terminu kontroli miedzy kwartałami nie wymaga zmiany zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Kontroli 

Wewnętrznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 570/2023
Burmistrza Miasta Czeladź   
z dnia 18 grudnia 2023 r.

PLAN  KONTROLI NA ROK 2024

Lp Nazwa i adres jednostki kontrolowanej Orientacyjny 
termin kontroli

1) Dom Pomocy Społecznej „SENIOR” 

ul. Szpitalna 5a ,41-250 Czeladź

I kwartał 

2) Przedszkole Publiczne Nr 4 im.  Słonecznego Uśmiechu

ul. Miasta Auby 14, 41-250 Czeladź

I kwartał 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. 17 Lipca 27, 41-250 Czeladź

II kwartał 

4) Przedszkole  Publiczne Nr 11 im. Kolorów tęczy

ul Kombatantów 2, 41-250 Czeladź

II kwartał 

5) Żłobek Miejski w Czeladzi

ul. Niepodległości 6, 41-250 Czeladź

II kwartał 

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej

ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź

III kwartał 

7) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka 

ul. Staszica 47, 41-250 Czeladź

III kwartał 

8) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisławy Łakomik

ul. W. Reymonta 80, 41-250 Czeladź

III kwartał 

9) Szkoła Podstawowa Nr 5  im. Polskiej Macierzy Szkolnej

ul. Lwowska 2, 41-253 Czeladź

IV kwartał 

10) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. 1000-lecia Państwa Polskiego

ul. Spacerowa 2, 41-253 Czeladź

IV kwartał 

 Forma organizacyjno- prawna  w/w kontrolowanych jednostek: jednostki budżetowe,

 Rodzaj w/w kontroli: kontrola problemowa,

 Przedmiot w/w kontroli:  przestrzeganie przepisów i procedur dotyczących 

gospodarowania mieniem oraz prawidłowość przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji.

 Okres objęty kontrolą : 2023 r.

2


